АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0/ 2lt

О принятии решения о подготовке
проекта внеiения изменений в проект
планировки и проект межевания
территории в городе Смоленске в

грiшицiлх улицы Фрунзе (включая

улицу Госпитальную)

В соответствиИ с ГрадоСтроителЬным коДексоМ Российской Федерации,

положением о подготовке и утверждении документации по планировке

территоРии гороДа Смоленска, утвержденным постановлением Администрации

.йдч -Смоленска от 05.07.2007 }lЪ |927-адм, Но основании обращения

общества с ограниченной ответственностью <Специализированный застройщик

<<Инвест Развитие> от о6.оз.2о24 Ns 2|, руководствуясь Уставом города

Смоленска,

ддминистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью

<специапизированный застройщик <инвест Развитие>> за счет собственных

средств подготовку проекга внесения изменений в проеlст планировки и проект

межевания территории в городе Смоленске в граница)( улицы Фрунзе (включая

улицу Госпитальную), утвержденные постановлением Администрации города

Смоленска от 22.02.2024 Ns 336-адм <Об утверждении проекта планировки и

проекта межевания территории в юроде Смоленске в границil( улицы Фрунзе

(включая улИЦу Госпитшlьную)> (дапее - проект),

2. Подготовить проект в соответствии с требованиями технического

задания, подготовленного Управлением архитектуры и градостроительства

Администрации города Смоленска.
3. Представить проект в Управление архитектуры и градостроительства

мминистрации 'ородu
Смоленска не позднее 365 дней со дня опубликования

настоящего постановления.

Fr;

I

2

4. Муниципальному казённому учреждению <<городское информационное

агентство)) опубликовать настоящее постановление в средствil( массовои
информации в течение трех дней со дня его приЕятия.

5. Управлению информационньD( технологий Администрации города

смоленска ршместить настояцIее постановление на официапьном сайте

Администраlши города Смоленска. /

Глава города Смоленска А.А. Новиков